MKYK "PalioHHbIii LeHTp "BETEPAH"
Ha «01» ausaps 2015 .

CrMPABKA
O HANIN4YNIA

Howmep 3abanaHc-
0BOrO cyeTa

1
01

02

03

04

05

06

HanmeHoBaHMe 3abanaHCOBOro cuyeTa,
nokasartens

2
MMy ecTBo nonyyeHHoe B Nonb3oBaHue,
BCEro
B TOM uucne:
HeaBMXUMOE
U3 HUX:
MMYLLECTBO Ka3Hbl
ABUXMMOe
U3 HUX:
MMYLLECTBO Ka3Hbl
MaTepuanbHble LLEHHOCTU, NPUHATLIE
Ha XpaHeHue, BCero
B TOM uucne:

BnaHku CTpOFOI‘/'I OT4YeTHOCTHU, BCero
B TOM 4yucne:

3a[0/1KEHHOCTb HENMaTeXecnocobHbIX

,D,eGVITOpOB, Bcero
B TOM 4Hucne:

MaTepuanbHble LLEHHOCTU, ONa4yeHHble
no LyeHTpann3oBaHHOMY CHabXeHuto,

BCero
B TOM uyucne:

OCHOBHblE CpefcTBa

mMartepuanbHble 3anachl
3a40/1XKEHHOCTb YyYyallUXcs MU CTYLEHTOB
3a HeBO3BpalleHHble MaTepuasnbHble
LeHHOCTH

Kop,
cTpo-
K
3

010

011

012
015

016
020

021
022
030

031
032
040

041
042
050

051
054
060

Ha Ha4yano roga

4
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Ha KoHel oTyeTHOro

nepunoga
5
m -
n
7,00
7,00



07

08
09

10

11

12

2

Harpagbl, Nnpusbl, Ky6K1u U LEHHblE
nofapku, CyBeHUpbl, BCEro

B TOM umucne:

B YC/IOBHOI1 oLeHke

no CTOMMOCTV NPUOGpPeTeHus
MyTeBKN HeoNMayeHHble
3anacHble 4acTu K TPAHCMOPTHbLIM
cpeacTBam, BblfaHHble B3aMeH
N3HOLLEHHbIX
Ob6ecneyeHne NCNoONTHEHUSA
0653aTenbCTB, BCETO

B TOM umucne:

3a/4aTokK

3anor

6aHKoBCKasi rapaHTus

Nnopy4nTeNbCTBO

NHOe obGecneveHne
FfocygapcTBeHHble M MyHUUMNANbHbIE

rapaHTunu, Bcero
B TOM 4ucne:

rocylapCTBEHHbIE rapaHTun
MYHULMNA/bHBIE rapaHTUm

Cneuo6opynoBaHue ANa BbINONHEHUS

HayuyHO-UccneaoBaTeNbCKUX pa6oT

no goroseopam C 3aka34yukamu, Bcero
B TOM 4yucne:

070

071
072
080
090

100

101
102
103
104
105
110

111
112
120

121
122

941,99

941,99
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13
14

15

16

17

18

19

2
JKcnepuMeHTaNbHble yCTpoicTBa
PacueTHble JOKYMeHTbl Oxupatwlline
MCNoNIHeHUs
PacueTHble JOKYMEHTbI, He OnnavyeHHble
B CPOK M3-3a OTCYTCTBUS CPeAcCTB Ha
cyeTe rocyfapcTBEHHOrO
(MyHMUMMANBHOTO) yupexaeHus
MepennaTta neHcuit 1 nocobuii
BCNeACTBUE HENPAaBUIbHOTO
npUMeHeHUs 3aKoHoAaTeNbCTBA MEHCUAX
M NOCOBUAX, CHETHbIX OWNBOK
MocTynneHns AeHeXHblX CpescTB
Ha cuyeTa yuypexaeHus, Bcero

B TOM uucne:
noxogbl
pacxofbl
MUCTOYHUKN (PUHAHCUPOBaHUA Aedmunta
6ropxeTa
Bbl6GbITUA fEeHEXHbIX CPEeACTB CO CHETOB
yupexaeHus, Bcero
B TOM uucne:
pacxogbl
NCTOYHMKN (hMHaHCUpoBaHua aeduunTa
6ropxeTa
HeBblsiICHEHHbIE NMOCTyn/feHus GloaxeTa
npownelix neT, Bcero
B TOM uucne:

130
140

150

160

170

171
172
173

180

181
182

190

191
192
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20

21

22

23

24

25

26

1 2
3aA0NXeHHOCTb, HeBoCcTpeboBaHHas
KpeaguTtopamu, Bcero

B TOM 4ucne:

OCHOBHble cpeficTBa CTOMMOCTbIO
no 3000 py6neit BKNKOYNTENbHO
B aKcnayartauum
MaTepuanbHbie LEHHOCTU, NONYyYEHHbIE
no LeHTpasM30BaHHOMY CHabGXeHUto,
BCero

B TOM yucne:

OCHOBHble cpefcTBa

maTtepuasnbHble 3anachbl

Mepunoanueckne n3gaHnsa
AN NONb30BaHUA, BCEro
B TOM uucne:

Mmywectso, nepefaHHoe B
[oBepuTenbHOe ynpasieHue
B TOM uucne
OCHOBHble cpefcTBa
13 HUX
HeABWKMMOE UMYLLEeCTBO
HemaTepuasbHble akTUBbI
maTepuasnbHble 3anachbl
MmyulecTBo, nepefaHHoe B BO3Me3fHOe
nonb3oBaHune (apeHay)
B TOM umncne
OCHOBHble cpefcTBa
13 HUX
HeBWXMMOE UMYLLEeCTBO
HemaTepuasibHble aKTVBbI
maTepuanbHble 3anachbl
MmyuwecTso, nepefaHHoe B
6e3Bo3mMe3HOe NO/ib30BaHue
B TOM uuncne
OCHOBHblE CpefcTBa

200

201
202
210

220

221
224
223
230

231
232
240

241

242

244
246
250

251

252

254
256
260

261

368 430,81
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438 731,28



27

30

PykoBogutens

naBHbIli ByxranTtep

31 pekabps 2014 r.

3 Hnx
HeABWXMMOEe NMYLLECTBO
HemaTtepuasibHble aKTUBbI

MaTepuasnbHble 3anachbl
MaTepuanbHble LEHHOCTU, BblaHHbIEe B
NINYHOEe NoNb30BaHWe paboTHUKaM
(coTpyaHukam)

PacueTbl N0 MCNONMTHEHUID AEHEXHbIX
06A3aTeNbCTB Yepes TpeTbUx NuL

(nognwucwu)

262

264
266
270

280

N.I'. TlocTHUKOBA,

(pacwmdposka nognmcu)

H.A. JlykyTuHa

(pacwmdppoBka nognucu)






